.fÍÍ
Estado do Piaui

Câmara Municipal de Castelo do Piaui
Castelo do Piauí - PI
Rua - Abdias Veras, 1.103/Centro.
CNPJ - 04.247.196/0001-74 Fone - í86) 3247-1010

CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

CONTROLE DE SISTEMA DE SOM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUI, com Sede na Rua:

Abdias Veras, 'Í 103 - centro, na cidade de Castelo do Piauí - Pl, inscrita no CNPJ

sob no 04.247.'19610001-74, representâda neste ato por seu titular, senhor ANTONIO
JADEILSON PEREIM DE ARAÚJo, brasileiro, solteiro, Vereador e Presidente,

residente e domiciliado na cidâde de Castelo do Piauí, à Rua: Miguêl Couto, 436 /
COHAB, portador da Carteira de ldentidade, no - 2.283.3'11-Pl e CPF no -
000.567.393-38, doravanle denominados CONTRATANTE e do outro lado ARANA

SOARES ALMEIDA. inscrita no CPF sob o n" 029.520.0'13-83, brasileira, casado,

rêsidênte e domiciliada na Rua: Éuclides da Cunhâ, no 765, Bairro REFFSA na

cidade de Castelo do Piauí, doravante denominada CONTRATADA,

respectivamente, firmam o presente Contrato mediante as cláusulas e condiçÔes

seguintes:

cláusula PÍimelre;

O presente ContÍato tem por objeto a prestação de serviços no controle
do sistema de som, nas sessÕes ordinárias, êxtraordinárias e demais eventos no
plenário desta Câmara Municipal de Castêlo do Piauí, quê a CONTRATADA prestará

A CONTMTANTE.

Cláusula Segunda:

A operacionalizaçáo dos serviços orã contÍatado será desenvolvido
pelo contratado, através do controle manual do equipamento de som
do plenáÍio da Câmâra.
O valor do presente CONTRATO é dê R$-1.250,00 (HUM MIL E
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), divididos em 05 parcelas iguais
de R$- 250,00 (OUZENTOS E CINQUENTA REAIS) mensais.
O valor do prêsente CONTRATO deverá ser pago mensalmente até o
5" dia útil do mês subsequente.

a)

b)

c)

Cláusule TeÍcêira:

O prazo de duraçáo deste Contrato é de 05 (cinco) meses, com início em
01.02.2021e se encerrará em 30.06.2021.

Estado do Piaui

Câmara Municipal de Castelo do Piaui
Castelo do Piaü - Pl
Rua- Abdias Veras, 1.103 / Centro.
CNPJ - 04.247. t 96/0001-74 Fone-í86)3247-1010

Cláusule Quarta:

A CONTMTANTE poderá rescindir o presente Contrato de pleno direito,
independente de lntervenção judicial ou extra judicial e sem que caibâ ao
CONTRATADO qualquêr indenizaçâo:

Cláusula Quinta:

Fica eleito o Foro dâ cidade de Castelo do Piauí - Pl., paÍa dirimir âs
questôes decorrentes deste Conlrato, rênunciando as partes nesle momento, a
quâlquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente ContÍato nâ
presença das testemunhas abaixo assinadas e para um só efeito legal, firma poÍ si e
seus sucessores o presente instrumênto êm 02 (duas) vias de igualteor, que váo por
todos assinados.

Castelo do Piaui (Pl), 01 de fevereiío de 2021.

Arana Soares Almeida
Contratada

TESTEMUNHAS:

reira de Araújo

tA^,rrr ,eorn \,N-úZ*

ESTADO DO PIÁTÍÍ
CÂMARA MUNIctpAL DE cAsrELo Do plAuÍ"

"üm c?aiamento,lltico e QanocnÍtico "

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE tNEXIGtBTLD|ADE DE LTCTTAçÃO No 008/202í.

OBJEÍO; Prestaçáo de serviços de controle de sistema de som nas sêssóes
ordinádas/extraoÍdinárias e solenes da Câmara Municipal de Castelo do Piaui.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Castelo do Piauí-Pt, CNPJ:

04.247.196t0001-74.

CONTRATADO: ARANA SOARES DE ALMEIDA

CPF: 029.520.013-83

RG:2.411 .984

ENDEREçO: Rua Euclides da Cunha, no 765, REFFSA, CEP 64340-000,

Castelo do Pieuí- Pl.

Valor: RS 1.250 (Um mil duzentos e cinquenta reais) dividido em 5 parcelas

mensâis dê 250,00 (duzentos cinquenta reais).

FONTE OE RECURSOS: Recursos próprios.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021.

PRAZO DE VIGÊNcn: 5 (cinco) meses, contados a partiÍ da assinatura do
contrato.

Ruâ Abdias Verâs, 1.103 - Centro/Castelo do Piauí-Pl - CEP: 54.340-000
CN t 04.247 .196/0001 74 Fone: (86) 3247-1434

Antonio Jadei reira de Araújo

mara Municipal

2N Ano xlx. Íerêsina (Pl) - Terçe.FeiÍâ, 23 dê Fêv€reiÍo d6 202í . Edição ÚCCUOll "- tEt ?

ÍdlÕ'

a
{É

Calrre MúidFl & c.tt ro do F.ü
iú

^bdia
vqr, 1.103 / Cúln

CNPr-0,1.247,I9Álm!74 rú - {8O l2ar-l,t!a

EtR T FoFÍ d tEtt(xÂoloo,

^\i..
Ô R.hCor,. BtL.dôd. l.xrL d. n.ln .çao.

icín { !0àL. ,ri coiiEdistto a6 rrí!...dÕ. R.6..!ao ,ú.icl.do
.!.i6

'!tuúL !.í!rú d.Ert co rl.0otzirl, ,rt&do É ol.io olhil da
lríadrb. ó di ló rL tv..úo d.2@l -.dlCo. lvcctx-

A§SES8(,i ESPECAI

^§§E§SOR
ÉSPECrlr

üúú!b. s- r\ó..rtn ô161

/w-wwre.rÃ!4s/d!.

Íü..d..@t'1'01,|l}icr'hx.'.lyllll
h&r..âb..aD6d!.r..It Ed:?/00/xr.r,n,!0r!
0üió: ,od.eab e MdÍl,l d. c.d4ró rb .EE* rÉ iiÉ. n'..- - rrÚL

'16.Í.l'r,aúôrír.iq-,mm D! rEcrrs& msoúm ülmlcDn §i @,,0§ Ín§., r§ Q§4 I'§n
cÁiúiloso,sraiEÀih rDocÁçlo,
vjo'lú hú: úÍaü41Éri.d É$

..rl. *rr..& r b. rlulr..aê§.4.r,cafr, s& níáb 4 Àd, e ll.!útl
,08 (ú) rxrtrsórú ,,ln.rií!1lbhlEbrúaíEI6- lEcríú!{Eltg

rbílltdlrüfu&1,.úí5

.lA*- "'x*-zaaÊÉ& cowrxoll!íqre
I -Iili5Eif xw@ro B i\o B^rcllco Dá ^s @ rhur-, -iEEEí

íoú E!anr.e. ,^c{.ou @
crn É cú4.à

J6rX^n JO^O DE OIlVEIni, PEtib MuiliÉ d. S& FriÉ &
^!ir

do

Pnú, End. d. P'ú, D u dr ú nnLk êLr4 \
f, ESO LVÉ:

^n
l'- tl@. S.d.. JO6IüIDE EDIN LV ?8lEln]\ &.iLiir r.,i.irr!

gdrdoít ó clbitr d. ldEd&I. &o 1.6a0.620 S§VP! iryiIl D CPF/MF rl d nJ

Oó1.6t6.593-05, FÀ ffi o cd8o d cdildo d. ,nOEúmR^
^GlôltoiíÀ

B
t.@drl.i DuitiÉl ít l$/2m9êÀ i 6i d.k!r4.r!úddd@

^í
t - fd FrEü ofi d viar ú dú d. { FüliaCo, c§rr& a

CAIINET? DO IRATTIIO MÚÚCÍÍAL
h tl&ftrftind. rr

,ML

ruGISIru,SEE ?UILIQIJE.§Ê
ar 13 & lhE*! a rll

("^-,[0*çr"
rlrsrdÃ1tr^ co§rÁ sÍ!v^

§di.rd. Mr.Lhrl i. ÁirhldÍ*L

cdrdo do Pnur - P!. ,2 lbreô & 2O2Í.

laarr& tl§iw2t
EErLÀglESÉll4I

rnúEaao oa l|rãxira{-Dr D€ oE LrcÍÍ çÀo.r.0oLrú2'1,

G.ÊÍe pê.rrdo í. -yr§..
e 6hb .r. .!&fu rL M íú elaé

ddLai{/âàdú!Éfr . rôr.É ó! calm Mu.idr.r ú. c..bb irô hur.
camE rrui.tár c. c-t lo tto

crrrx TADo:
^RÁx^

so frêêoEaur€rD

§.E@Eúl(lrl^r xuxrsr rü(lsrE,Do,huí
'o- e,ílenb Éd4.. aadrrt o-

ÊxÍR^Ío oE @i.Íi^ro

ExoárÊço: ÊE ârdÉ- e cur-
'r.

746, REFFS , cEP

v.r.- Ra 1.250 (Uf í'Í dlÚE . cr'q,i. ,!.) diírro d
fuír- d.25O,OO (órálÚ d.chE úr).
FO|.rr E arcrnaoa: R-É Búo.n .

o YA D^^rtna rux ooeoxri no
FRAzO oC vlGÊNê| , 6 (úE)

'6, úlld6 r F.ri d.
-itu

do

\r,!vw. diariofi cialdosmunicipios.org
A divulsacão virtual dos atos

Estado do Piaui

Câmara Municipal de Castelo do Piaui
Castelo do Piaui - PI
Rua - Abdias Veras, 1.103 / Centuo.
CNP-I - 04.247- 196/000 Í -74 Fone - í86) 3247-1434

ERRATA EXTRATO CONTRATO NO OO8/202í

Aviso de Retificaçáo da publicação de extrato contrato.
Torna-se público para conhecimênto dos interessados a Retificaçáo Íelacionado
âbaixo referentê extÍâto de contrato no 00812021, publicado no Diário oficial dos
Municípios no dia 23 de fevereiro de 2021 - ediçáo. IVCCLXVII.

Ondê sê lê:
PROCESSO DE tNEXtGtBtLtDADE DE LTCITAÇÀO N" 008/2021

Leie - s6:
PROCESSO DE DISPENSA DE L|C|TAÇÃO N. 008/202'l

Castelo do Piauí - Pl. 15 ab(il de 2021.

ANTONIO CRUZ DOS SANÍOS SILVA
Controlador lnterno

26 Ano XIX . TeÍGeira (Pl) - Soxta.Felra, t6 dê Abril dê 2021 . Edlção ECCCI e"' tfl ?

Côl]l@ Müiéip6l ilé Casclo do PiÀui

cN?r - s 247 r06rmr.r4

ÉRRÀÍÂ ã§R ÍO COttÍiAÍO t{. 00A:IO21

Âvi4 dê RdirEÉo d. pubrieçto dê ênra1o @n6o
Íom* ,úàliô pd 6ih«rmáio dG 6lEw.dG . R.r,ie§.. El*ir€do
.bato Eí6Elllâ êír.to dê úrrà6 no ma/2ú21, 9!blL.do @ 0ur10 ofichr d€
Mcniclpús io di. 23 Íre b€6no @ 2@1 - ediÉo. lvcclxvll.

PROCE§SO DE II{EIIGIâILIOAOE OE UCÍIAÇÀO N! ID3/2021

PROCES§O DE DI§PENSA DE LIC|TÁÇÁO M OO8l202í

:â§têlo do PiáuÍ - Pl, 15 .hdr dê 2021

ô bitu6 d. Nt b q6 tuNoB .F& @ o
@fu.ÍEiô,d,6ÉeEb'@fuÊ,dhÍd4e'.ec

do 6iôô dé'6 Bqdo. po$u o

bôerddhkÊt,&&lll}rciú o

dbu l<ft ô3 €3bu6e e @&
i.rúmÉd&FeotddÊ*bffido.ê[abÍôÉ^n ôEur4&

6b a lÉêh c€tób

69&d.*u6-ôgoeB6n.Ed
vgóôdo€. íol- @r r^ido,ê a

tü:,'v
aMroNto cRUz oos sÂmos stlva

cdtabdô. lnt@

^r
v sÀo ltcgrv @f,Á! , lEqD- M clrú

úrcrd oB ..ao Do auÍ .Irg

ono d. d* dr. vnb . uF I r2l€r@r t_ *
@nôÉ ú.r ê Mnro óuB tr6 . br. t* .jó4 ô !!É do Proú no

súhffivde6Gprco€ofuçôdoe58ôoL.gBlotrcodndoe.
G!!biE,oqudtu@rlk
É5v6..d....dhfu@G
§€le c!nwlm.i.@ .om um ú di.r

^
roc6 q Emr.r ro9o doó. r.u

Ék6deIhú!c' r7Y7€,.hÉeüe
dllc<õôdÔÚoeg.ãçôdÔ9.Éo.

.:.leÍô4*.séõG*m

ôrhl*@h6€de.!l@@o
DMtsbo,dfoeoÓ4fntft

dmr (G), ê audeê, Psênr.i ê o d6

Êd61.@ntou!d[dq,ê.cbdo@e.É!Mú+taÉ.

ÉdU.Úq!.trÉ§úIú
od6do^betdo@l!Úb.oôêór

cómu*êç&q4ô.@.mà6

tc-BE*-

i#| ,e"-t'
Ài nDo-ía,a õi^aõ§

'rtr
/4,/^ ,a b'É "/"

wwr*'. diariofi cialdosmunicipios. org
Á dinrlqacão virtual dos atos